

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

MMB/ 0224419/2021

SPIS. ZN.:

Teplárny Brno, a.s.

Okružní 828/25

638 00 Brno

VYŘIZUJE:

Mgr.

TELEFON:

+420

FAX:

+420

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrn

DATUM:

07.05.2021

POČET LISTŮ:

2

OBJEDNÁVKA č. 9512100006 Výměna armatur – Hala Morenda, Vídeňská 9, Brno

Vážení,

na základě vaší cenové nabídky ze dne 26. 4. 2021 u vás objednáváme výměnu armatur na ul. Vídeňská 9, Brno, v Hále Morenda, a to dle položkového rozpočtu, který je přílohou této objednávky.

Místo realizace: Hala Morenda, Vídeňská 9, Brno

Termín realizace: do 10 týdnů od uveřejnění objednávky v registru smluv

Cena bez DPH: 103 897,60 Kč

DPH (21%): 21 818,50 Kč

Cena celkem s DPH: 125 716,10 Kč

Kontaktní osoba:

Hala Morenda, tel.

nail.com

OS MMB, tel.

@brno.cz

Způsob úhrady: na základě faktury, splatnost 21 dnů převodem na ověřený bankovní účet dodavatele

S pozdravem

Mgr. Petr Božek
vedoucí OS MMB

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DATUM:

RAZÍTKO A PODPIS

Fakturační údaje: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel proto souhlasí s tím, že statutární město Brno je oprávněno uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopií stejnopisu objednávky. **OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV.**

Příloha: Cenová nabídka ze dne 26. 4. 2021

Vídeňská 9 - výměna armatur na PN25

Položka	Jednotková cena	Počet	Jednotka	Celková cena za položku
Materiál				
Havarijní uzávěr reverzní - bez pohonu HU211 HLB 1423 R2 40/140-032	15 410,00 Kč	1	kus	15 410,00 Kč
Uzavírací ventil včetně pohonu UV210 ENC 1413 U1 40/140-032	40 250,00 Kč	1	kus	40 250,00 Kč
Uzavírací ventil DN50 před výměníkem ÚT	2 311,50 Kč	1	kus	2 311,50 Kč
Příruba DN32 PN40	124,20 Kč	8	kus	993,60 Kč
Příruba DN50 PN40	201,25 Kč	2	kus	402,50 Kč
Pomocný montážní, těsnící a izolační materiál	8 050,00 Kč	1	kpl	8 050,00 Kč
Práce				
Výměna armatur - celkem	36 000 Kč	1	kpl	36 000,00 Kč
- zajištění materiálu - přípravné práce - odstavení a vypuštění systému - demontáž pohonů ventilů - demontáž původních ventilů - montáž nových ventilů - napuštění systému a kontrola těsnosti spojů - zpětná montáž a zapojení pohonů - izolace měněných armatur - pomocné montážní práce				
Doprava				
Doprava montážních pracovníků	12 Kč	40	km	480,00 Kč
Materiál celkem:				67 417,60 Kč
Práce celkem:				36 000,00 Kč
Doprava:				480,00 Kč
Cena celkem (bez DPH):				103 897,60 Kč